平成３０年4月　３日

　　米沢地区4種登録チーム代表者　様

米沢地区サッカー協会
４種技術委員長　後藤　信幸

２０１８米沢地区トレセンＵ-11男子・女子選考会の開催について

日頃より、米沢地区トレセン活動に格別の御高配を賜り、感謝申し上げます。
標記選考会について、下記のとおり実施いたしますので、ご参加、ご協力いただけますようお願いいたします。

記
日　　時
　一次選考会　平成３０年４月　１６日（月）１９：００～２１：００
　二次選考会　平成３０年４月　２０日（金）１９：００～２１：００
　三次選考会　平成３０年４月　２３日（月）１９：００～２１：００
　最終選考会　平成３０年４月　２７日（金）１９：００～２１：００

　※最終選考選手、保護者は５月　７日（月）１９：００～２１：００に米沢市営人工芝サッカーフィールド会議室他で選手ミーティング及び保護者説明会を実施いたします。　必ず参加ください。

開催場所　　一次～最終選考：米沢市営人工芝サッカーフィールド

集　　合　　開始１５分前より参加受付を実施いたします。

持 ち 物　　サッカー用具一式（飲み物）

そ の 他　　①平成３０年４月１０日【必着】まで選手及びスタッフ参加報告書を提出。宛先　HIRO’S　田嶋

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　 ②平成３０年度は男子・女子合同でU11トレセンとして活動します。セレクションから合同で開催します。了承の上、女子選手の選出をお願い致します。